Ma2eR-BOSC pe unknown

MAR HONDARF
BOSCH
SURROCA HONDARRIBIABERTAKO IGOGAILUAK BERTAKC
o IGOGAILL
Jaioterria
BANYOLES
1985-05-18
Denboraldia Kluba ACT-en Egoera  Titularra OrdezkoaKI.ubaren Klubaren Estropada Denboril
konpetitzen sailkpena puntuak kopurua onena
2023 Ez
2022 Ez
2021 Ez
2020 Ez
2019 Ez
2018 Ez
2017 Ez
2016 Ez
2015 Ez
2014 Ez
2013 Ez
2012 Bai 4 0
2011 Bai 5 0
2010 Ez

2009 GIPUZKOA Ez Harrobikoa



